
5953-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 5953-2025 - Resultaat

Luxemburg – Reparatie en onderhoud van uitrusting in gebouwen – Maintenance des 
installations électriques, de détection et d'extinction incendie.
OJ S 4/2025 07/01/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures et Logistique à 
Luxembourg
E-mail: oil-appels-offres@ec.europa.eu
Rechtsvorm van de koper: EU-instelling, -orgaan of -agentschapp
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Maintenance des installations électriques, de détection et d'extinction incendie.
Beschrijving: Maintenance des installations électriques, détection incendie et lutte contre l’
incendie dans les bâtiments de la Commission Européenne à Luxembourg, ainsi que 
nouveaux projets et remplacements.
Identificatiecode van de procedure: 8386acb1-9295-4110-ac49-abc238595a6b
Eerdere aankondiging: 555047-2024
Interne identificatiecode: EC-OIL/2024/OP/0006
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50700000 Reparatie en onderhoud van uitrusting in gebouwen

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Verordening (EU, Euratom) 2018/1046

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Maintenance des installations électriques, de détection et d'extinction incendie.
Beschrijving: Maintenance des installations électriques, détection incendie et lutte contre l’
incendie dans les bâtiments de la Commission Européenne à Luxembourg, ainsi que 
nouveaux projets et remplacements.
Interne identificatiecode: EC-OIL/2024/OP/0006

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50700000 Reparatie en onderhoud van uitrusting in gebouwen
Opties: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/5953-2025
mailto:oil-appels-offres@ec.europa.eu


5953-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Beschrijving van de opties: pour autant qu’ils soient conformes au projet de base, de 
nouveaux services ou travaux consistant dans la répétition de services ou travaux similaires 
peuvent être confiés jusqu’à concurrence de 50 % du marché initial au contractant initial par 
procédure négociée sans publication préalable d’un avis de marché.

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Verlenging
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Le contrat-cadre est conclu pour une durée initiale de 12 (douze) mois, 
renouvelable 3 (trois) fois. Veuillez consulter le projet de contrat-cadre dans les documents de 
marché.

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 406896-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Veuillez consulter les documents de marché.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Cour de justice de l’Union européenne
Organisatie die het contract ondertekent: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures 
et Logistique à Luxembourg
TED eSender: Commission européenne

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 9 600 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 9 600 000,00 EUR

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: SOCOM SA
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: SOCOM SA



5953-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: EC-OIL/2024/OP/0006
Datum waarop de winnaar is gekozen: 06/12/2024
Datum van sluiting van het contract: 17/12/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures 
et Logistique à Luxembourg

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Commission européenne, OIL - Office Infrastructures et Logistique à 
Luxembourg
Registratienummer: COM
Postadres: Bâtiment Ariane 01 - bureau A1/048, 400, route d'Esch
Stad: Luxembourg
Postcode: L-1471
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: oil-appels-offres@ec.europa.eu
Telefoon: +32 2 299 11 11
Internetadres: https://ec.europa.eu/info/departments/infrastructure-and-logistics-
luxembourg_en
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Cour de justice de l’Union européenne
Registratienummer: CURIA
Postadres: Rue du Fort Niedergrünewald
Stad: Luxembourg
Postcode: L-2925
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefoon: +352 4303-1
Internetadres: http://curia.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Commission européenne
Registratienummer: EUCOM
Postadres: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21

mailto:oil-appels-offres@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/info/departments/infrastructure-and-logistics-luxembourg_en
https://ec.europa.eu/info/departments/infrastructure-and-logistics-luxembourg_en
mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu


5953-2025 Page 4/4

8.1.

Stad: Brussels
Postcode: B-1050
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: oil-appels-offres@ec.europa.eu
Telefoon: +32 2 299 11 11
Internetadres: https://commission.europa.eu/
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0004
Officiële naam: SOCOM SA
Registratienummer: LU16208516
Postadres: RUE DU COMMERCE 10
Stad: FOETZ
Postcode: 3895
Onderverdeling land (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LUZZZ)
Land: Luxemburg
E-mail: danielp@socom.lu
Telefoon: +3525514151
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 557e2942-0e1f-4eb1-ad6d-d8a2004c47b5  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 03/01/2025 15:09:54 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 5953-2025
Nummer uitgave PB S: 4/2025
Datum van bekendmaking: 07/01/2025

mailto:oil-appels-offres@ec.europa.eu
https://commission.europa.eu
mailto:danielp@socom.lu

